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NOWOŚĆ! ZMIANA GRANICY PARKU KULTUROWEGO STARE MIASTO DO 

POPRAWY 

Obecnie istniejące przepisy, dotyczące ruchu autobusów turystycznych 

w obrębie Parku Kulturowego Stare Miasto nie dają jasnej odpowiedzi 

na temat kto i na jakich zasadach może wjeżdżać na teren parku.  

Czy zmiana granic rozwiąże problem? O tym rozmawiali radni na 

posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WIĘŹNIOWE CZWARTEGO PIĘTRA 

Informacja na temat osób starszych i niepełnosprawnych - „więźniach 

czwartego piętra” była głównym tematem posiedzenia Komisji Polityki 

Społecznej i Senioralnej. (MG)  

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O ŻYWIENIU DZIECI W SZKOŁACH 

Podczas wspólnego dla Komisji Edukacji oraz Komisji Zdrowia  

i Uzdrowiskowej punktu obrad radni dyskutowali na temat stanu 

zdrowia dzieci w krakowskich szkołach podstawowych, w szczególności 

w zakresie otyłości, cukrzycy i innych chorób, na które wpływ ma sposób 

odżywiania się. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/290676,30,komunikat,zmiana_granicy_parku_kulturowego_stare_miasto_do_poprawy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290671,30,komunikat,wiezniowe_czwartego_pietra.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290672,30,komunikat,o_zywieniu_dzieci_w_szkolach_.html
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NOWOŚĆ! LOKALIZACJA PARKINGÓW DLA AUTOKARÓW 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa 

projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących ograniczenia lokalizowania 

parkingów dla autokarów w obszarze Dzielnicy I Stare Miasto, według 

druku nr 488. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! GRAFFITI I OBSZARY MIEJSKIE 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynęły projekty uchwały  

i rezolucji klubu radnych „Koalicji Obywatelskiej”. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

RMK GRA Z WOŚP 

Rada Miasta Krakowa po raz kolejny przyłącza się do wielkiego dzieła 

pomocy, wspierając tegoroczny finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy. Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Jakub Kosek wystawił 

na aukcję trzy wyjątkowe przedmioty, które łączą w sobie wartość 

artystyczną, kulturową i sentymentalną. Każdy z nich ma szczególne 

znaczenie dla Krakowa, a ich twórcy są Honorowymi Obywatelami 

Miasta Krakowa. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NIELEGALNE GRAFFITI – PROBLEM WAŻNY, ALE ZŁOŻONY 

Jak skutecznie przeciwdziałać nielegalnym graffiti, bazgrołom i „mowie 

nienawiści” na krakowskich elewacjach? Na to pytanie starano się 

znaleźć odpowiedź na posiedzeniu Komisji Praworządności. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/290667,2245,komunikat,lokalizacja_parkingow_dla_autokarow.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/290670,2245,komunikat,graffiti_i_obszary_miejskie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290575,30,komunikat,rmk_gra_z_wosp.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290620,30,komunikat,nielegalne_graffiti___problem_wazny__ale_zlozony.html
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ETAPAMI, CZY NIE? 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego znaczną część posiedzenia 

poświęcili na dyskusję w sprawie projektu uchwały dotyczącej 

podzielenia miejscowego planu przestrzennego obszaru „Bronowice 

Małe – Tetmajera II” na dwa etapy. Cel jest jeden - zatrzymać zabudowę 

łanową na obszarze procedowanego planu. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UMOWA NAJMU Z FUNDACJĄ FAKTOR KULTURA 

Klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały według druku nr 487, w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z Fundacją Faktor Kultura, z siedzibą 

w Krakowie na os. Szkolnym 25, lokalu użytkowego o powierzchni 

148,16 m2, usytuowanego w budynku położonym na os. Zgody 7  

w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WOLONTARIUSZE WOŚP Z DARMOWĄ KOMUNIKACJĄ MIEJSKĄ 

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia bezpłatnych przejazdów 

komunikacją miejską dla wolontariuszy Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy (WOŚP) nie uzyskał akceptacji Komisji Infrastruktury Rady 

Miasta Krakowa. Wolontariusze WOŚP skorzystają jednak z bezpłatnych 

przejazdów. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl   

 

 

Bieżący plan posiedzeń 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/290619,30,komunikat,etapami__czy_nie_.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/290612,2245,komunikat,umowa_najmu_z_fundacja_faktor_kultura.html
http://www.rmk.krakow.pl/
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Piotr Moskała – godz. 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony, 31-421 Kraków, ul. Naczelna 12, tel. 12 412-49-13 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18.00 - spotkanie noworoczne z Korpusem Konsularnym, Bunkier Sztuki, 

pl. Szczepański 3A (zaproszenie: Kancelaria Prezydenta Miasta Krakowa) 

 

Harmonogram sesji w 2025 r.: 

• 12 i 26 lutego 

• 12 i 26 marca 

• 9 i 23 kwietnia 

• 7 i 21 maja 

• 4 czerwca 

• 5 czerwca (sesja uroczysta) 

• 18 czerwca 

• 2 lipca 

• 27 sierpnia 

• 10 i 24 września 

• 8 i 22 października 

• 5 i 19 listopada 

DYŻURY RADNYCH: 16 stycznia, czwartek 

KALENDARIUM RMK: 16 stycznia, czwartek 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


